

Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS

Kjellerupvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 67 13 81

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS Kjellerupvej 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 67 13 81
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV Kaj Tommy Pedersen, Oxendalen 18E, 9550 Mariager Hanne Kirsten Pedersen, Oxendalen 18E, 9550 Mariager
Direktion	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af skov- og landbrugsbesiddelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.820 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.888 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.820.423	2.231.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.616	-427.616
Driftsresultat	3.392.807	1.804.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.064	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-992.068	-1.040.996
Resultat før skat	2.420.803	763.298
2 Skat af årets resultat	-532.561	-167.933
Årets resultat	1.888.242	595.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.888.242	595.365
Disponeret i alt	1.888.242	595.365

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	34.013.745	34.441.361
Materielle anlægsaktiver i alt	34.013.745	34.441.361
Anlægsaktiver i alt	34.013.745	34.441.361
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.125.546	10.479
Tilgodehavender i alt	1.125.546	10.479
Likvide beholdninger	321.939	502.428
Omsætningsaktiver i alt	1.447.485	512.907
Aktiver i alt	35.461.230	34.954.268

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.286.367	3.398.125
Egenkapital i alt	5.486.367	3.598.125
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	758.072	777.799
Hensatte forpligtelser i alt	758.072	777.799
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	20.084.256	21.201.566
5 Anden gæld	5.752.393	6.798.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.836.649	28.000.348
Kortfristet del af langfristet gæld	2.165.512	1.858.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	552.288	187.660
Anden gæld	662.342	531.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.380.142	2.577.996
Gældsforpligtelser i alt	29.216.791	30.578.344
Passiver i alt	35.461.230	34.954.268
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.802.761	3.002.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.364	595.364
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	3.398.125	3.598.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.888.242	1.888.242
	200.000	5.286.367	5.486.367

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.888
Andre finansielle omkostninger	<u>992.068</u>	<u>1.034.108</u>
	<u>992.068</u>	<u>1.040.996</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	552.288	187.660
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.727</u>	<u>-19.727</u>
	<u>532.561</u>	<u>167.933</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	777.799	797.526
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.727</u>	<u>-19.727</u>
	<u>758.072</u>	<u>777.799</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.203.379	22.034.610
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.119.123</u>	<u>-833.044</u>
	<u>20.084.256</u>	<u>21.201.566</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.652.000</u>	<u>16.818.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.798.782	7.824.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.046.389</u>	<u>-1.025.686</u>
	<u>5.752.393</u>	<u>6.798.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.351.323</u>	<u>2.484.787</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 27.323 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 26.510 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 30. april 2022 en gæld på i alt 274 t.kr.

Ejerpantebreve 21.400 t.kr. er tillige stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udviser indestående pr. 30. april 2022.

Herudover har selskabet kautioneret for tilknyttet virksomheds garantier på i alt 23.764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
